DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE
DOCENTE A PARTIR DO PIBID PEDAGOGIA DA URCA: UMA REFLEXÃO SOBRE AS
CONTRIBUIÇÕES DO PROGRAMA de autoria de BRUNA DIONÍSIO SILVA , LUIZ
CARLOS CARVALHO SIQUEIRA, LUANE OLIVEIRA BRITO PENHA, LOURDES MARIA
ELIAS PEREIRA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27480

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27480